[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Шестое заседание

РЕШЕНИЕ № 30
г. Волчанск                                                                                                      25.05.2022 г.
О ежегодном отчете главы Волчанского городского округа о его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе Волчанского городского округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Волчанского городского округа
Заслушав и обсудив представленный отчёт главы Волчанского городского округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Волчанского городского округа за 2021 год, в соответствии  с п.11.1 части 1 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Волчанского городского округа, Положением «О порядке подготовки и рассмотрения Думой Волчанского городского округа ежегодного отчета главы Волчанского городского округа о его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе Волчанского городского округа органов местного самоуправления», учитывая результаты работы деятельности администрации Волчанского городского округа и иных подведомственных главе Волчанского городского округа органов местного самоуправления за 2021 год,
ВОЛЧАНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА   РЕШИЛА:
1. Отчет главы Волчанского городского округа о результатах его деятельности и деятельности органов местного самоуправления за 2021 год принять к сведению.
2. Признать деятельность главы городского округа, деятельность администрации Волчанского городского округа и иных подведомственных главе Волчанского городского округа органов местного самоуправления за 2021 год, удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Волчанской городской Думы  Пермякова А. Ю.
Глава Волчанского городского

           Председатель Волчанской

округа

                                   городской Думы

                                  А.В. Вервейн                                                            А.Ю. Пермяков